

证券代码:600129 证券简称:太极集团 公告编号:2021-50

重庆太极实业(集团)股份有限公司 第十届董事会第四次决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆太极实业(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第十届董事会第四次决议于2021年10月21日以现场及视频方式召开,会议出席董事15人,实到董事15人,会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议审议通过了如下议案:

一、关于公司2021年第三季度报告的议案

表决情况:同意15票,弃权0票,反对0票;表决结果:通过。

二、关于使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金的议案

为提高募集资金使用效率,减少财务费用,维护公司和投资者的利益,根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《管理办法》”)的相关规定,在不影响募集资金使用计划的前提下,公司拟使用不超过60,000万元闲置募集资金暂时用于补充流动资金,使用期限为自董事会审议通过之日起不超过12个月(含内容涉及公司)使用期限自募集资金到账之日起不超过12个月(含内容涉及公司)的公告(公告编号:2021-51)。

表决情况:同意15票,弃权0票,反对0票;表决结果:通过。

重庆太极实业(集团)股份有限公司 2021年10月23日

重要内容提示:
 一、公告日期:2021年10月23日
 二、公告地点:上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及中国证监会指定信息披露网站
 三、公告标题:重庆太极实业(集团)股份有限公司第十届董事会第四次决议公告

证券代码:600129 证券简称:太极集团 公告编号:2021-51

重庆太极实业(集团)股份有限公司 第十届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆太极实业(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第十届监事会第三次会议于2021年10月21日以现场及视频方式召开,会议出席监事3人,实到监事3人,会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议审议通过了如下议案:

一、关于公司2021年第三季度报告的议案

表决情况:同意3票,弃权0票,反对0票;表决结果:通过。

二、关于使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金的议案

为提高募集资金使用效率,减少财务费用,维护公司和投资者的利益,根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《管理办法》”)的相关规定,在不影响募集资金使用计划的前提下,公司拟使用不超过60,000万元闲置募集资金暂时用于补充流动资金,使用期限为自董事会审议通过之日起不超过12个月(含内容涉及公司)使用期限自募集资金到账之日起不超过12个月(含内容涉及公司)的公告(公告编号:2021-51)。

表决情况:同意3票,弃权0票,反对0票;表决结果:通过。

重庆太极实业(集团)股份有限公司 2021年10月23日

重要内容提示:
 一、公告日期:2021年10月23日
 二、公告地点:上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及中国证监会指定信息披露网站
 三、公告标题:重庆太极实业(集团)股份有限公司第十届监事会第三次会议决议公告

证券代码:600129 证券简称:太极集团 公告编号:2021-52

重庆太极实业(集团)股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为提高募集资金使用效率,减少财务费用,维护公司和投资者的利益,根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《管理办法》”)的相关规定,在不影响募集资金使用计划的前提下,公司拟使用不超过60,000万元闲置募集资金暂时用于补充流动资金,使用期限为自董事会审议通过之日起不超过12个月(含内容涉及公司)使用期限自募集资金到账之日起不超过12个月(含内容涉及公司)的公告(公告编号:2021-51)。

表决情况:同意15票,弃权0票,反对0票;表决结果:通过。

重庆太极实业(集团)股份有限公司 2021年10月23日

重要内容提示:
 一、公告日期:2021年10月23日
 二、公告地点:上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及中国证监会指定信息披露网站
 三、公告标题:重庆太极实业(集团)股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时用于补充流动资金的公告

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减幅度(%)
营业收入	3,126,793,367.46	8.16	9,570,056,674.21
归属于上市公司股东的净利润	171,148,593.89	273.26	248,027,292.58
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,712,580.75	127.72	93,763,524.30
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	50,465,871.78
基本每股收益(元/股)	0.31	3,000.00	0.45
稀释每股收益(元/股)	0.31	3,000.00	0.45
加权平均净资产收益率(%)	5.03	增加6.86个百分点	7.38
总资产	13,424,521,894.94	14,885,907,694.74	-1.33
归属于上市公司股东的所有者权益	3,483,328,081.63	3,236,473,867.15	7.69

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	513,458.19	6,245,649.70	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	14,509,826.03	29,897,095.33	
除金融资产处置以外的所有以公允价值计量的金融资产公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
资产处置收益	513,458.19	6,245,649.70	
其他收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
其他综合收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外收入	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外支出	14,509,826.03	29,897,095.33	
所得税费用	14,509,826.03	29,897,095.33	
净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
少数股东损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
经营活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
筹资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
现金及现金等价物净增加额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期初现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期末现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	513,458.19	6,245,649.70	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	14,509,826.03	29,897,095.33	
除金融资产处置以外的所有以公允价值计量的金融资产公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
资产处置收益	513,458.19	6,245,649.70	
其他收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
其他综合收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外收入	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外支出	14,509,826.03	29,897,095.33	
所得税费用	14,509,826.03	29,897,095.33	
净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
少数股东损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
经营活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
筹资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
现金及现金等价物净增加额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期初现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期末现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	513,458.19	6,245,649.70	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	14,509,826.03	29,897,095.33	
除金融资产处置以外的所有以公允价值计量的金融资产公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
资产处置收益	513,458.19	6,245,649.70	
其他收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
其他综合收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外收入	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外支出	14,509,826.03	29,897,095.33	
所得税费用	14,509,826.03	29,897,095.33	
净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
少数股东损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
经营活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
筹资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
现金及现金等价物净增加额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期初现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期末现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	513,458.19	6,245,649.70	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	14,509,826.03	29,897,095.33	
除金融资产处置以外的所有以公允价值计量的金融资产公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
资产处置收益	513,458.19	6,245,649.70	
其他收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
其他综合收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外收入	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外支出	14,509,826.03	29,897,095.33	
所得税费用	14,509,826.03	29,897,095.33	
净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
少数股东损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
经营活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
筹资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
现金及现金等价物净增加额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期初现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期末现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	513,458.19	6,245,649.70	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	14,509,826.03	29,897,095.33	
除金融资产处置以外的所有以公允价值计量的金融资产公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
资产处置收益	513,458.19	6,245,649.70	
其他收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
其他综合收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外收入	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外支出	14,509,826.03	29,897,095.33	
所得税费用	14,509,826.03	29,897,095.33	
净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
少数股东损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
经营活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
筹资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
现金及现金等价物净增加额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期初现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期末现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	513,458.19	6,245,649.70	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	14,509,826.03	29,897,095.33	
除金融资产处置以外的所有以公允价值计量的金融资产公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
资产处置收益	513,458.19	6,245,649.70	
其他收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
其他综合收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外收入	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外支出	14,509,826.03	29,897,095.33	
所得税费用	14,509,826.03	29,897,095.33	
净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
少数股东损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
经营活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
筹资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
现金及现金等价物净增加额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期初现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期末现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	513,458.19	6,245,649.70	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	14,509,826.03	29,897,095.33	
除金融资产处置以外的所有以公允价值计量的金融资产公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
资产处置收益	513,458.19	6,245,649.70	
其他收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
公允价值变动损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
其他综合收益	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外收入	14,509,826.03	29,897,095.33	
营业外支出	14,509,826.03	29,897,095.33	
所得税费用	14,509,826.03	29,897,095.33	
净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,509,826.03	29,897,095.33	
少数股东损益	14,509,826.03	29,897,095.33	
经营活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
投资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
筹资活动产生的现金流量净额	14,509,826.03	29,897,095.33	
现金及现金等价物净增加额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期初现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	
期末现金及现金等价物余额	14,509,826.03	29,897,095.33	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	513,458.19	6,	